Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5613/UBND-TH ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 11 năm 2024

(đính kèm); Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt các nội dung của Nghị quyết số 233/NQ-CP ngày

10/12/2024 của Chính phủ về “Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 11 năm

2024” đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc phòng, đơn vị;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động rà soát, tham mưu triển

khai thực hiện theo các nội dung tại Nghị quyết.

2. Tiếp tục rà soát các nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại các

văn bản triển khai thực hiện các Nghị quyết của Chính phủ năm 2024 để tập

trung thực hiện có hiệu quả, bảo đảm tiến độ và chất lượng.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                 /SKHCN-VP

V/v  triển khai  thực hiện Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 11 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 12 năm 2024

		2024-12-20T09:47:49+0700

		2024-12-20T10:51:54+0700

		2024-12-20T10:51:54+0700

		2024-12-20T10:51:54+0700